L I C I T A C Ö E SI

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 25 de Junho de 2024.

PODADOR, SOPRADOR, MOTOPODA, COM
MATERIAIS INCLUSOS.. Acolhimento das propostas
a 26/06/2024 às 08:00h. Limite de acolhimento
de propostas: 10/07/2024 às 08h30 min. Início da
sessão de disputa: 10/07/2024 às 09:00h. Edital
disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.
com.br e www.vendanova.es.gov.br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1346600

Vila Valério

AVISO DE CREDENCIAMENTO
Nº 002/2024

O Município de Vila Valério-ES, torna público que
fará realizar CREDENCIAMENTO Nº 002/2024,
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1190/2024,
tendo por objeto: Chamada pública para o
credenciamento/seleção e permissão de uso
transitório de espaço público e autorização de
exposição e exploração comercial na 3ª Feira de
Agronegócios - Agrinorte, a ser realizada em 10,
11, 12 e 13 de Julho de 2024, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura.
As inscrições são gratuitas e o(s) Proponente(s)
deverão se inscrever na Sala de Licitações, sito a Rua
Lourenço de Martins, nº 190, Centro, Vila Valério/
ES, protocolando seu envelope - DOCUMENTOS DE
CREDENCIAMENTO E PROPOSTA impreterivelmente,
até às 08:00 horas do dia 05 de julho de 2024.
O edital completo está à disposição dos interessados
nos dias úteis de 11 às 17h, de segunda à quinta,
e, nas sextas-feiras, de 07 às 12h, e poderá ser
acessado através do site: www.vilavalerio.es.gov.br.
MAIORES INFORMAÇÕES: TEL. (027) 3728-1000.

Vila Valério, 24 de junho de 2024.

JAIME JULIÃO VIEIRA
Presidente da CPL

Protocolo 1346854

Câmaras

Linhares

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
007/2024

A Câmara Municipal de Linhares/ES, por meio do seu
Presidente, Sr. Wellington Vizentini, torna público
para conhecimento dos interessados que pretende
contratar por meio de DISPENSA DE LICITAÇÃO,
em conformidade com a Lei com Art. 75, inciso II -
da Lei Federal n.º 14.133/2021 e suas alterações,
podendo os interessados apresentarem Proposta de
Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta
Publicação, oportunidade em que a administração
escolherá a mais vantajosa, como segue:
OBJETO: Contratação de empresa especializada em
confecção de placas de homenagem e pins/broches.
Esses itens são necessários para a realização da
Sessão Solene de entrega do Título de Cidadão
Linharense e da Comenda Caboclo Bernardo pela

Câmara Municipal de Linhares/ES.
VALOR ESTIMADO: R$ 35.624,18 (trinta e cinco mil
seiscentos e vinte e quatro reais e dezoito centavos).
A proposta de Preços deverá ser entregue na
Diretoria de Suprimentos da Câmara Municipal de
Linhares, sito no endereço Avenida José Tesch,
1021, Centro, Linhares/ES, CEP 29900-220, de
segunda à sexta-feira, das 8 às 17h ou pelo e-mail:
compras@camaralinhares.es.gov.br até ás 9h do dia
28 de junho de 2024. O Termo de Referência estará
disponível no site https://www.camaralinhares.
es.gov.br/transparencia/licitacao e poderão ser
adquiridos na Câmara Municipal de Linhares ou
solicitados via e-mail compras@camaralinhares.
es.gov.br.
Demais informações serão fornecidas pela Diretoria
de Suprimentos, nos endereços supra citados e/ou
pelo WhatsApp/telefone (27) 3372-6516, no horário
de 08h às 17h.
PROCESSO: 3624/2024
Cód. CidadES: 2024.042L0200001.09.0007

Linhares-ES, 24 de junho de 2024.
WELLINGTON VIZENTINI

PRESIDENTE
Protocolo 1346551

Entidades Municipais

Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do
Município de Linhares

AVISO DE DISPENSA PRESENCIAL Nº
006/2024

PROCESSO 000030/2024
A Fundação Faculdades Integradas de Ensino
Superior do Município de Linhares, torna público a
reabertura de prazo para proposta na DISPENSA
n° 006/2024, na forma PRESENCIAL, com critério
de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM (item
único), nos termos da Lei nº 14.133/2021 e das
exigências estabelecidas no Aviso de Dispensa e
seus Anexos, visando a AQUISIÇÃO DE HEADSETS
USB PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
FUNDÇÃO FACELI. Preço médio da contratação:
R$ 10.480,95 (dez mil quatrocentos e oitenta reais e
noventa e cinco centavos). Período de recebimento
das propostas: das 08:00 do dia 26/06/2024
às 17:00 do dia 03/07/2024.
O Edital poderá ser lido e obtido através do site
oficial da Fundação, <https://fundacaofaceli.edu.
br/dispensas-de-licitacao/> no link “Dispensas
de Licitação” e/ou solicitado através do e-mail
compras@faceli.edu.br.

Cód. CidadES Contratações:
2024.042E0400003.09.0006

Linhares, 24 de junho de 2024.
Paulo Henrique Miranda Santana

Diretor Administrativo e Financeiro da Fundação
Faceli

Protocolo 1346330

Fundo Municipal de Saúde de João Neiva

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO DA
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023

O Município de João Neiva, torna público o resultado
de licitação em referência que tem como objeto a

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-06-24T22:40:36-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial